ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

К ДОГОВОРУ № 1-СЗ/04 ОТ “___”__________2004 г.

Город Москва                                                                                      “___”___________2004 г.

    Государственное учреждение управа района Строгино города Москвы, именуемая в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице главы управы Кашина Владимира  Викторовича, действующего на основании Положения об управе района г. Москвы, и

    Государственное унитарное предприятие города Москвы “Центр содействия управлению кондоминиумами и паспортизации жилищного фонда”, именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ в лице Генерального директора Жукова Василия Викторовича, действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное Соглашение № 1(далее СОГЛАШЕНИЕ) к ДОГОВОРУ № 1-СЗ/04 от “___”___________2004 г. о нижеследующем:

       1.Изложить текст п.2.2.1. ДОГОВОРА в следующей редакции:

 “2.2.1. Предоставить ИСПОЛНИТЕЛЮ документацию и достоверную информацию в соответствии со списком, указанным в Приложении № 3, в течение 10 календарных дней с момента заключения настоящего ДОГОВОРА”

       2. Документы по п.п. 1-2 Приложения № 3 предоставляются ЗАКАЗЧИКОМ ИСПОЛНИТЕЛЮ при их наличии, при этом сумма по Договору указанная в п.4.1. не подлежит изменению.

       3. В случае отсутствия документов по п.п. 1-2 Приложения № 3, ЗАКАЗЧИК предоставляет ИСПОЛНИТЕЛЮ перечень собственников нежилых помещений в кондоминиуме, предоставленный ДИ г. Москвы и сведения о собственниках жилых и нежилых помещений в кондоминиуме из ЕИРЦ района, при этом ИСПОЛНИТЕЛЬ не предоставляет ЗАКАЗЧИКУ схему определения распределения долей по объекту(ам) (форма схемы указана в Приложении № 4 к ДОГОВОРУ), указанную в п. 2.4.6. ДОГОВОРА.

       4. ЗАКАЗЧИК осведомлён, что при выявлении инициативных групп жителей в домах, указанных в Приложении № 2, имеющих желание создать территориальную общину, ТСЖ или другое объединение граждан, из-за отсутствия у ИСПОЛНИТЕЛЯ документов, поименованных в п.п.1-2 Приложения № 3 может привести к невозможности исполнения ДОГОВОРА надлежащим образом.

       5. При выявлении инициативных групп жителей в домах, указанных в Приложении № 2, имеющих желание создать территориальную общину, ТСЖ или другое объединение граждан, ЗАКАЗЧИК  обязуется предоставить документы, указанные в п.п. 1-2 Приложения № 3 к ДОГОВОРУ.

       6. В случае выяснения обстоятельств, препятствующих выполнению ДОГОВОРА надлежащим образом, из-за не предоставления ЗАКАЗЧИКОМ документов по п.п.1-2 Приложения № 3, ИСПОЛНИТЕЛЬ имеет право в одностороннем порядке прекратить исполнение принятых на себя обязательств.

       7. Изложить текст п.2.2.9. ДОГОВОРА в следующей редакции:

  “2.2.9. При наличии обоснованных претензий в отношении оказанных услуг, уведомить об этом ИСПОЛНИТЕЛЯ в письменной форме в течение пяти рабочих дней с момента получения акта сдачи-приёмки услуг ЗАКАЗЧИКОМ. При отсутствии данного уведомления работы считаются принятыми ЗАКАЗЧИКОМ иподлежат оплате в соответствии с п. 4.5. настоящего ДОГОВОРА”.

     8. Дополнить ДОГОВОР п. 2.4.9. со следующим содержанием:

 “2.4.9. Предоставить Заказчику номер телефона, Ф.И.О. ответственного лица от ИСПОЛНИТЕЛЯ”.

Домовые комитеты

1. Кулакова 21

2. Строгинский 2

3. Строгинский 4/1

4. Строгинский 4/2

Кондоминиумы

1. Кулакова 15/1

2. Кулакова 27

3. Таллиннская 3/1

4. Таллиннская 5/3

5. Таллиннская 5/4